福州市晋安区人民政府文件

榕晋政人[2025]4号

福州市晋安区人民政府 关于张良鹭等同志职务任免的通知

各乡镇(街道)人民政府(办事处),福兴经济开发区,火车站地区综管办,区政府各部门:

经研究决定:

任命张良鹭同志为福州市晋安区茶园街道办事处主任;

任命黄德东同志为福州市晋安区人民政府办公室副主任,兼任福州市晋安区人民政府外事办公室主任;

任命梁孝清同志为福州市晋安区人民政府办公室副主任; 任命黄潇同志为福州市晋安区人民政府台湾事务办公室副 主任;

李伯言同志兼任福州市晋安区科技局局长,免去其福州市晋安区茶园街道办事处主任职务;

李子全同志兼任福州市晋安区交通局局长、福州市晋安区交通战备办公室主任;

任命邓莹同志为福州市晋安区应急管理综合执法大队大队长,试用期一年;

任命胡剑锋同志为福州市晋安区市场监督管理局岳峰市场监督管理所所长,免去其福州市晋安区市场监督管理局新店市场监督管理所指导员职务;

任命陈希同志为福州市晋安区行政服务中心管委会主任,兼任福州市晋安区人民政府办公室副主任;

任命林良池同志为福州福兴经济开发区管理委员会副主任, 免去其福州市晋安区人民政府办公室副主任、福州市晋安区人民政府外事办公室主任职务;

任命李俊同志为福州市晋安区机关事务服务中心主任;

任命林静同志为福州市晋安区旅游事业发展中心主任;

任命赵呈霁同志为福州市晋安区金城产业发展与古城保护中心主任,试用期一年,免去其福州市晋安区机关事务服务中心副主任职务;

任命李静宇同志为福州市晋安区金城产业发展与古城保护中心副主任, 免去其福州市晋安区寿山石开发保护管理中心副主

任、福州市晋安区中国寿山石馆副馆长职务;

任命林谷锋同志为福州市晋安区鼓山镇党群服务中心主任, 免去其福州市晋安区金城产业发展与古城保护中心副主任职务;

免去叶丽云同志的福州市晋安区人民政府办公室副主任职 务;

免去周成同志的福州市晋安区工业和信息化局总经济师职 务,保留副科长级;

免去林华同志的福州市晋安区财政局总会计师职务;

免去郑城同志的福州市晋安区农业农村局总工程师职务;

免去林龙同志的福州市晋安区文化体育和旅游局副局长、福 州市晋安区文物局副局长职务;

免去倪高华同志的福州市晋安区卫生健康局副局长职务;

免去林锋同志的福州市晋安区市场监督管理局岳峰市场监督管理所所长职务;

免去杨晓静同志的福州市晋安区市场监督管理局福新市场 监督管理所指导员职务;

免去占烨同志的福州市晋安区市场监督管理局宦溪市场监督管理所指导员职务;

免去林汤翔同志的福州市晋安区统计局总统计师职务,保留 副科长级;

免去方长旺同志的福州福兴经济开发区管理委员会副主任 职务; 免去张祖清同志的福州市晋安区行政服务中心管委会主任、 福州市晋安区人民政府办公室副主任职务;

免去李琦同志的福州市晋安区旅游事业发展中心主任职务;

免去李敏新同志的福州市晋安区机关事务服务中心主任职 务;

免去杨腾榛同志的福州市晋安区社会治安综合治理服务中 心主任职务;

免去林奋琦同志的福州市晋安区鼓山镇党群服务中心主任 职务;

免去郑星慧同志的福州市晋安区宦溪镇党群服务中心主任职务。

福州市晋安区人民政府 2025年5月23日

(此件主动公开)

抄送: 区四套班子领导,区委各部门,区人大、区政协办公室, 区人武部,区法院,区检察院,各人民团体。

福州市晋安区人民政府办公室

2025年6月10日印发